
čipovou kartou

Občanské jízdné jednotlivé 10
7 denní 100
30 denní 290
90 denní 775

Zlevněné 75% jízdné 30 denní 215
 - osoby nad 60 let pobírající plný inval.nebo starobní důchod 90 denní 580

Zlevněné 50 % jízdné jednotlivé 5
 - děti do dovršení 15-ti let, 7 denní 50
 - žáci/studenti denního studia 15 - 26 let 30 denní 145
 - držitel ISIC karty 90 denní 390

Zavazadlo jednotlivé 5

Bezplatně se přepravují:

          - nákupní tašky na kolečkách

Zavazadla:

 

CENÍK MAD Chrudim
platný od 1. ledna 2023

Druh jízdného 
cena v Kč placená

v autobuse hotově

12

x

x

x

x

x

6

x

x

x

6

          - děti do 6 let (cestující starší 10 let s platnou jízdenkou má nárok na bezplatnou přepravu dvou dětí do 6 let)

          - osoby nad 70 let pobírající plný invalidní nebo starobní důchod po předložení OP   

          - držitelé průkazu ZTP a ZTP/P včetně průvodce a vodícího psa, PTP-VTNP, JZP, 

            Konfederace polit. vězňů, Čs. Svazu bojovníků za svobodu proti fašismu

          - dětské kočárky s dítětem; pro přepravu dětských kočárků bez dítěte platí ustanovení o přepravě zavazadel

          - vozíky pro invalidy a chodítka držitelů průkazu ZTP nebo ZTP/P

         - dovozné za zavazadla cestující zaplatí v případě, že přesahuje rozměry

                          rozměr větší než 20 x 30 x 50 cm

                          tvar válce přesahující 150 cm a průměr 10 cm

                          tvar desky přesahující 80 x 100 x 5 cm

                          zvířata ve schráně s nepropustným dnem nad 20 x 30 x 50 cm

Přestup mezi linkami MHD je umožněn při platbě z elektronické peněženky (časová platnost přestupu

je uvedena na jízdence) a u časových kupónů.

Tarif IREDO na linkách/spojích MAD Chrudim je možno použít pouze při uznávání  platných vícedenních jízdenek.


